
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 1063– PÁGINA 1 – ANO V - MONÇÃO, MA – 14 DE JULHO DE 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________
_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO. EXTRATO DE 2º 
TERMO DE ADITIVO, Contrato nº 29411/2022, Processo nº 
61011/2022, Pregão Eletrônico SRP n° 041/2022/CCL. PARTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÃO–MA / SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO, inscrita no 
CNPJ nº 06.190.243/0001-16, doravante denominadas 
CONTRATANTES, e a empresa 3D PROJECTS ENGENHARIA 
EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 28.176.201/0001-63, doravante 
denominada CONTRATADA. Objeto: acréscimo prazo contratual 
original, por mais 150 (cento e cinquenta) dias, prazo: de 
03/07/2023 a 31/12/2023, fundamentação legal: art. 57, inciso II, 
da Lei nº 8.666/93. AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993. 
Contratada: Ewerton da Costa Lopes – responsável legal 
Sócio/Administrador. Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – 
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento. 
__________________________________________________ 
 
 
 
 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

 

PORTARIAS 
 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 1063– PÁGINA 2 – ANO V - MONÇÃO, MA – 14 DE JULHO DE 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 

 
 

 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 


		2023-07-14T21:08:50-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116




